
 

 
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 12 de janeiro de 2022 – Edição 184 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 003/2022 

  

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para Cessão Onerosa de serviços relacionados com a folha de pagamento 

dos servidores públicos municipais do Município de Ibarama/RS da empresa BANRISUL SA CORRETORA 

DE VALORES MOBILIARIOS E CAMBIO no valor de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) com 

base no Art. 24, Incisos VIII, da Lei Federal nº 8.666/03. 

Ibarama, 11 de Janeiro de 2022. 

  

 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 004/2022 

  

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de 500 capas de napa para guarda e proteção do bloco de 

produtor dos agricultores da empresa SO BANDEIRAS DISTRIBUIDORA DE BANDEIRAS EIRELI no valor de 

R$ 4.975,00 (Quatro mil novecentos e setenta e cinco reais) com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 

8.666/03. 

Ibarama, 10 de Janeiro de 2022. 

  

 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-01-13T11:44:10-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




